



## Color Hotel Skagen A/S

Gl. Landevej 39, 9990 Skagen  
CVR-nr. 16335347

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
23.03.2020

---

**Hanne Rikke Gandrup**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Color Hotel Skagen A/S

Gl. Landevej 39

9990 Skagen

CVR-nr.: 16335347

Hjemsted: Frederikshavn

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Bestyrelse

Trond Hans Kleivdal, Formand

Frode Hansen

Thomas Gudbjerg

Mette Krabberød

## Direktion

Hanne Rikke Gandrup

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har været hoteldrift.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 3.188 t. kr. er som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 påvirker hotelbranchen i betydeligt omfang og det forventes at fortsætte i en længere periode. Ledelsen har som respons herpå foretaget de nødvendige tilpasninger af det forretningsmæssige setup. Derudover forventer virksomhedens ledelse at gøre brug af relevante kompensationspakker, som er tilbudt fra statens side i forbindelse med COVID-19 udbruddet.

Selskabet har foretaget tilpasninger på en sådan måde, at man hurtigt kan vende tilbage til normal drift, når situationen normaliseres. Selskabet er solidt med en god likviditet og er derfor i stand til at komme igennem en vanskelig periode fremover.

Regnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>26.348.630</b>	<b>25.533.255</b>
Personaleomkostninger	2	(18.074.773)	(19.105.673)
Af- og nedskrivninger	3	(4.302.111)	(5.055.286)
<b>Driftsresultat</b>		<b>3.971.746</b>	<b>1.372.296</b>
Andre finansielle indtægter	4	673.676	549.515
Andre finansielle omkostninger	5	(560.559)	(791.224)
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.084.863</b>	<b>1.130.587</b>
Skat af årets resultat	6	(897.108)	(249.724)
<b>Årets resultat</b>		<b>3.187.755</b>	<b>880.863</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		3.187.755	880.863
<b>Resultatdisponering</b>		<b>3.187.755</b>	<b>880.863</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		30.168.636	32.080.625
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.023.578	6.829.907
<b>Materielle aktiver</b>	7	<b>38.192.214</b>	<b>38.910.532</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>38.192.214</b>	<b>38.910.532</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		726.294	804.318
<b>Varebeholdninger</b>		<b>726.294</b>	<b>804.318</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		853.034	906.543
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.044.075	21.264.443
Udskudt skat		501.000	685.000
Andre tilgodehavender		442.716	372.485
Periodeafgrænsningsposter		12.780	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>6.853.605</b>	<b>23.228.471</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.846.060</b>	<b>68.142</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>9.425.959</b>	<b>24.100.931</b>
<b>Aktiver</b>		<b>47.618.173</b>	<b>63.011.463</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		15.700.000	15.700.000
Overført overskud eller underskud		22.193.271	19.005.516
<b>Egenkapital</b>		<b>37.893.271</b>	<b>34.705.516</b>
Ansvarlig lånekapital		0	16.193.660
Bankgæld		2.600.000	5.000.000
Anden gæld		262.008	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>8</b>	<b>2.862.008</b>	<b>21.193.660</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	8	2.400.000	2.400.000
Bankgæld		0	586.418
Deposita		0	1.845
Modtagne forudbetalinger fra kunder		186.575	145.805
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.793.334	1.918.019
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	69.576
Skyldige sambeskatningsbidrag		713.108	213.724
Anden gæld	9	1.769.877	1.776.900
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.862.894</b>	<b>7.112.287</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>9.724.902</b>	<b>28.305.947</b>
<b>Passiver</b>		<b>47.618.173</b>	<b>63.011.463</b>
Begivenheder efter balancedagen	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		
Koncernforhold	13		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	15.700.000	19.005.516	34.705.516
Årets resultat	0	3.187.755	3.187.755
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>15.700.000</b>	<b>22.193.271</b>	<b>37.893.271</b>

# Noter

## 1 Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 påvirker hotelbranchen i betydeligt omfang og det forventes at fortsætte i en længere periode. Ledelsen har som respons herpå foretaget de nødvendige tilpasninger af det forretningsmæssige setup. Derudover forventer virksomhedens ledelse at gøre brug af relevante kompensationspakker, som er tilbudt fra statens side i forbindelse med COVID-19 udbruddet.

Selskabet har foretaget tilpasninger på en sådan måde, at man hurtigt kan vende tilbage til normal drift, når situationen normaliseres. Selskabet er solidt med en god likviditet og er derfor i stand til at komme igennem en vanskelig periode fremover.

Regnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

## 2 Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	15.600.973	16.384.241
Pensioner	2.046.190	2.072.609
Andre omkostninger til social sikring	265.156	362.779
Andre personaleomkostninger	162.454	286.044
	<b>18.074.773</b>	<b>19.105.673</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>48</b>	<b>48</b>

## 3 Af- og nedskrivninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afskrivninger på materielle aktiver	4.302.111	5.055.286
	<b>4.302.111</b>	<b>5.055.286</b>

## 4 Andre finansielle indtægter

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	673.676	549.515
	<b>673.676</b>	<b>549.515</b>

## 5 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	426.750	585.638
Renteomkostninger i øvrigt	152.174	207.475
Valutakursreguleringer	(18.365)	(1.889)
	<b>560.559</b>	<b>791.224</b>

## 6 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	713.108	213.724
Ændring af udskudt skat	184.000	36.000
	<b>897.108</b>	<b>249.724</b>

## 7 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	88.946.555	16.768.609
Tilgange	1.031.976	2.551.817
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>89.978.531</b>	<b>19.320.426</b>
Af- og nedskrivninger primo	(56.865.930)	(9.938.702)
Årets afskrivninger	(2.943.965)	(1.358.146)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(59.809.895)</b>	<b>(11.296.848)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>30.168.636</b>	<b>8.023.578</b>

## 8 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Bankgæld	2.400.000	2.400.000	2.600.000
Anden gæld	0	0	262.008
	<b>2.400.000</b>	<b>2.400.000</b>	<b>2.862.008</b>

## 9 Anden gæld

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Moms og afgifter	778.377	734.261
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	989.745	1.039.554
Anden gæld i øvrigt	1.755	3.085
	<b>1.769.877</b>	<b>1.776.900</b>

## 10 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>318.596</b>	<b>108.300</b>

## 11 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Color Line Danmark A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 30.000 t.kr. i grunde og bygninger.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 30.169 t. kr.

Selskabet har envidere ejerpantebrev nom. 20.000 t. kr. i grunde og bygninger. Ejerpantebrevene er ikke stillet til sikkerhed for gældsforpligtelser.

## 13 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:  
O.N. Sunde AS, Norge

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Color Group AS, Norge
